Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LIGURIA
ICI. C. VADO LIGURE
17047 VADO LIGURE (SV) VIA XXV APRILE 6 C.F. 92090220093 C.M. SVIC810009

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 28/06/2023 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2022

372

24/10/2022

P.21

Inclusione Scolastica

2901698 - CONSORZIO
SOCIALE SAVONESE
SOC. COOP.VA

progetto DI
ASSISTENZA
EDUCATIVA alunni
disabili a.s. 22/23
consorzio sociale
savonese soc. coop.va

1.066,80

2022

373

24/10/2022

P.2.1

Inclusione Scolastica

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

iva su progetto DI
ASSISTENZA
EDUCATIVA alunni
disabili a.s. 22/23
consorzio sociale
savonese soc. coop.va

53,33

2022

414

12/12/2022

Az2.2

SCUOCLA SICURA

2900517 - DIAGRAMMA
STUDIO ARCH. AMB.
SICUREZZA

COMpEenso per incarico
rspp dal 08/12/22 al
07/12/23 contratto prot.
n. 12602 del 05/12/22
diagramma studio
architettura

1.496,32

2022

415

12/12/2022

A22

SCUOLA SICURA

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

r.a. su compenso per
incarico rspp dal
08/12/22 al 07/12/23
contratto prot. n. 12602
del 05/12/22 diagramma
studio architettura

280,00

2022

416

12/12/2022

P.4.3

RISORSE EX ART. 39-
BIS COMMA 1 D.L.
115/2022

2900517 - DIAGRAMMA
STUDIO ARCH. AMB.
SICUREZZA

COMPENSO RSPP PER
CORSO DI
FORMAZIONE
AGGIORNAMENTO
RLS 4 ORE ORDINE N.
39 DEL 05/12/22 A.S.
22/23

106,88

2022

M7

12/12/2022

P.4.3

RISORSE EX ART. 39-
BIS COMMA 1 D.L.
115/2022

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

R.A SU COMPENSO
RSPP PER CORSO DI
FORMAZIONE
AGGIORNAMENTO
RLS 4 ORE ORDINE N.
39 DEL 05/12/22 A.S.
22/23

20,00

2022

421

16/12/2022

A2A1

Funzionamento
Amministrativo generale

2922892 - MADISOFT
SPA

ordine mepa n. 7021091
del 14/11/22 per rinnovo
nuvola area personale -
tfr - compensi e fisco dal
01/01/2023 al
31/08/2024 madisoft spa

550,00

2022

422

16/12/2022

A21

Funzionamento
Amministrativo generale

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

iva su ordine mepa n.
7021091 del 14/11/22
per rinnovo nuvola area
personale -tfr - compensi
e fisco dal 01/01/2023 al
31/08/2024 madisoft spa

121,00

2022

423

16/12/2022

Az21

Funzionamento
Amministrativo generale

2878524 - Gruppo
Spaggiari Parma S.P.A

ordine prot.n, 12495 del
05/12/22 servizio rinnovo
abbonamento bergantini
anno 2023 gruppo
spaggiari spa

123,00

2022

432

27/12/2022

A2A1

Funzionamento
Amministrativo generale

3566933 -
MOBILFERRC S.R.L.

Ordine n.44 del 28.12.22
materiale di cancelleria
plessi infanzia

1.028,51

2022

433

27/12/2022

A21

Funzionamento
Amministrativo generale

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

Ordine n.44 del 28.12.22
materiale di cancelleria
plessi infanzia

226,27

2022

435

30/12/2022

A22

SCUOLA SICURA

3569424 - 350
TESORERIA
CENTRALE

Capo XlII capitolo 2598-
articolo 00- restituzione
ai sensi dell'art. 1-bis DL
134/2009

10,15

2023

1

| 13/01/2023 |

A3.6

Potenziamento e

| 3475194 - CROCE

| rimborso forfettario per |

400,00

Nata Ai ctamna: 22.NR.NND12 NQ-2Q

Danina 2 Ai 2
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Anno prov. N. Data L.:\;;I:I;o Destinazione Creditore Oggetto Importo
spese di trasporto e
L ROSSA ITALIANA- assistenza progetto
ﬁgﬂgﬂ::nto Offerta COMITATO VADO alunni diversamente abili
LIGURE QUILIANO "un tuffo nell'inclusione"”
a.s. 22/23
- rinnovo servizio Nuvola -
2023 65 | 26/04/2023| A2.1 m‘;‘g’gx:g ey g?f;\zggz - MADISOFT | gy vesione Prasenze da 315,00
Y 01.09.23 al 31.08.24
iva su rinnovo servizio
Funzionamento 2898089 - AGENZIA Nuvola - Rilevazione
Fhed 68 el0iches AL Amministrativo generale | DELLE ENTRATE Presenze da 01.09.23 al B9.80
31.08.24
rinnovo Nuvola Area
Alunni e Registro
2023 67 26/04/2023 A3.1 Funzionamento didattico 2022892 - MADISOFT Elettronico dal 01/09/23 1.590,00
SPA i
al 31.08.24 ordine prot.
n. 5197 del 26.04.23
iva su rinnovo Nuvola
{ Area Alunni e Registro
2023 68 | 26/04/2023| AB.1  |Funzionamento didattico | 2328089 - AGENZIA 1P b hico dal 01/09/23 349,80
DELLE ENTRATE :
al 31.08.24 ordine prot.
n. 5197 del 26.04.23
Totale | 7.806,36
Dala 28/06/2023 IL D?EWO'T?E ;3;}
in no

MNata Adi ctamnar 28.NAR_2ND2 NQ-22

Gi

=

Danina 2 Ai 2




