



ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 28/06/2023 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2022	372	24/10/2022	P.2.1	Inclusione Scolastica	2901698 - CONSORZIO SOCIALE SAVONESE SOC. COOP.VA	progetto DI ASSISTENZA EDUCATIVA alunni disabili a.s. 22/23 consorzio sociale savonese soc. coop.va	1.066,80
2022	373	24/10/2022	P.2.1	Inclusione Scolastica	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	iva su progetto DI ASSISTENZA EDUCATIVA alunni disabili a.s. 22/23 consorzio sociale savonese soc. coop.va	53,33
2022	414	12/12/2022	A.2.2	SCUOLA SICURA	2900517 - DIAGRAMMA STUDIO ARCH. AMB. SICUREZZA	compenso per incarico rspp dal 08/12/22 al 07/12/23 contratto prot. n. 12602 del 05/12/22 diagramma studio architettura	1.496,32
2022	415	12/12/2022	A.2.2	SCUOLA SICURA	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	r.a. su compenso per incarico rspp dal 08/12/22 al 07/12/23 contratto prot. n. 12602 del 05/12/22 diagramma studio architettura	280,00
2022	416	12/12/2022	P.4.3	RISORSE EX ART. 39-BIS COMMA 1 D.L. 115/2022	2900517 - DIAGRAMMA STUDIO ARCH. AMB. SICUREZZA	COMPENSO RSPP PER CORSO DI FORMAZIONE AGGIORNAMENTO RLS 4 ORE ORDINE N. 39 DEL 05/12/22 A.S. 22/23	106,88
2022	417	12/12/2022	P.4.3	RISORSE EX ART. 39-BIS COMMA 1 D.L. 115/2022	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	R.A SU COMPENSO RSPP PER CORSO DI FORMAZIONE AGGIORNAMENTO RLS 4 ORE ORDINE N. 39 DEL 05/12/22 A.S. 22/23	20,00
2022	421	16/12/2022	A.2.1	Funzionamento Amministrativo generale	2922892 - MADISOFT SPA	ordine mepa n. 7021091 del 14/11/22 per rinnovo nuvola area personale - tfr - compensi e fisco dal 01/01/2023 al 31/08/2024 madisoft spa	550,00
2022	422	16/12/2022	A.2.1	Funzionamento Amministrativo generale	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	iva su ordine mepa n. 7021091 del 14/11/22 per rinnovo nuvola area personale - tfr - compensi e fisco dal 01/01/2023 al 31/08/2024 madisoft spa	121,00
2022	423	16/12/2022	A.2.1	Funzionamento Amministrativo generale	2878524 - Gruppo Spaggiari Parma S.P.A	ordine prot.n. 12495 del 05/12/22 servizio rinnovo abbonamento bergantini anno 2023 gruppo spaggiari spa	123,00
2022	432	27/12/2022	A.2.1	Funzionamento Amministrativo generale	3566933 - MOBILFERRO S.R.L.	Ordine n.44 del 28.12.22 materiale di cancelleria plessi infanzia	1.028,51
2022	433	27/12/2022	A.2.1	Funzionamento Amministrativo generale	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	Ordine n.44 del 28.12.22 materiale di cancelleria plessi infanzia	226,27
2022	435	30/12/2022	A.2.2	SCUOLA SICURA	3569424 - 350 TESORERIA CENTRALE	Capo XIII capitolo 2598- articolo 00- restituzione ai sensi dell'art. 1-bis DL 134/2009	10,15
2023	1	13/01/2023	A.3.6	Potenziamento e	3475194 - CROCE	rimborso forfettario per	400,00



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LIGURIA
IC I. C. VADO LIGURE

17047 VADO LIGURE (SV) VIA XXV APRILE 6 C.F. 92090220093 C.M. SVIC810009

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
				Ampliamento Offerta Formativa	ROSSA ITALIANA-COMITATO VADO LIGURE QUILIANO	spese di trasporto e assistenza progetto alunni diversamente abili "un tuffo nell'inclusione" a.s. 22/23	
2023	65	26/04/2023	A.2.1	Funzionamento Amministrativo generale	2922892 - MADISOFT SPA	rinnovo servizio Nuvola - Rilevazione Presenze da 01.09.23 al 31.08.24	315,00
2023	66	26/04/2023	A.2.1	Funzionamento Amministrativo generale	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	iva su rinnovo servizio Nuvola - Rilevazione Presenze da 01.09.23 al 31.08.24	69,30
2023	67	26/04/2023	A.3.1	Funzionamento didattico	2922892 - MADISOFT SPA	rinnovo Nuvola Area Alunni e Registro Elettronico dal 01/09/23 al 31.08.24 ordine prot. n. 5197 del 26.04.23	1.590,00
2023	68	26/04/2023	A.3.1	Funzionamento didattico	2898089 - AGENZIA DELLE ENTRATE	iva su rinnovo Nuvola Area Alunni e Registro Elettronico dal 01/09/23 al 31.08.24 ordine prot. n. 5197 del 26.04.23	349,80
Totale							7.806,36

Data 28/06/2023

IL DIRETTORE S.G.A.
Giuseppina Armentano